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Zarządzenie 2/16 – o miejscach na obszarze Gminy Nowinka, przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Senatu
Rzeczpospolitej Polskiej, w okręgu wyborczym nr 59, zarządzonych na dzień 6 marca 2016 r.

Obwieszczenie PKW z dnia 11 stycznia 2016 r. o postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie
zarządzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

Informacja PKW w sprawie wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 6
marca 2016 r.

Obwieszczenie PKW z dnia 11 stycznia 2016 r. o okręgu wyborczym nr 59 i siedzibie Okręgowej Komisji Wyborczej w
Białymstoku, w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 6 marca 2016 r.

Informacja o uprawnieniach wyborców niepełnosprawnych w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej, zarządzonych na dzień 6 marca 2016 r.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (doc)

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (PDF)

Zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego

Komunikat Okręgowej Komisji Wyborczej w Białymstoku w sprawie przyjmowania zgłoszeń kandydatów na senatora,

Skład osobowy Okręgowej Komisji Wyborczej w Białymstoku

OBWIESZCZENIE Wójta Gminy Nowinka z dnia 29 01 2016 r. o numerach oraz granicach stałych obwodów głosowania,
wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych
do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w
wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 6 marca 2016 r. w województwie
podlaskim, w okręgu wyborczym nr 59

Informacja o składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Nowinkce; 16-304 Nowinka; Nowinka 26a, tel 87 6419545

Obwieszczenie Okręgowej Komisji Wyborczej w Białymstoku o zarejestrowanych kandydatach na senatora w wyborach
uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w okręgu wyborczym nr 59

Informacja o składach Komisji Wyborczych
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